平成 27 年 2 月 13 日

各  位

会社名  大和ハウス工業株式会社
代表者  代表取締役社長 大野直竹

（コード番号：1925 東証第 1 部）

人事異動に関するお知らせ

   このたび当社では、下記のとおり人事異動について決定しましたので、お知らせいたします。

記

1．人事異動（3 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

相模原支店長

・相模原第一集合住宅営業所長

城東集合住宅営業所長 ｸﾛｷ ﾌﾐﾔ

黒木 文也

北摂支店長

・北摂流通店舗営業所長

北摂流通店舗営業所長 ｻｲﾄｳ ﾋﾃﾞｵ

斎藤 英男

山口支店長 北摂集合住宅営業所長 ﾋｶﾞｼ ﾏｻｷ

東 雅樹

久留米支店長

・久留米住宅営業所長

大分住宅営業所長 ｺｵﾛｷﾞ ｶｽﾞﾖｼ

興梠 一喜

宮崎支店長

・宮崎住宅営業所長

宮崎住宅営業所長 ｶﾜﾊﾞﾀ ﾀﾀﾞﾖｼ

川畑 忠義

以  上

お問い合わせ先

広報企画室 広報グループ     ０６（６３４２）１３８１

          東京広報グループ    ０３（５２１４）２１１２

-1-